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Dzień pracownika socjalnego

Święto pracowników pomocy społecznej

            W dniu 23.11.2011r. pracownicy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Górze wraz z pracownikami Domu Pomocy Społecznej we Wronińcu
obchodzili Dzień Pracownika Socjalnego – święto pracowników służb społecznych, który przypada na dzień 21 listopada. Uroczystość odbyła się w Domu
Pomocy Społecznej we Wronińcu.

            W uroczystości udział wzięli Starosta Górowski Piotr Wołowicz oraz Przewodniczący komisji zdrowia i opieki społecznej – radny Edward Szendryk.

            Uroczystość rozpoczął Dyrektor Domu Pomocy Społecznej we Wronińcu Piotr Grochowiak witając Starostę Górowskiego, Przewodniczącego komisji
zdrowia i opieki społecznej oraz wszystkich pracowników. W uroczystości udział wzięli również byli pracownicy tych jednostek, którzy obecnie są już na
emeryturze.

            Starosta Górowski Piotr Wołowicz złożył wszystkim pracownikom DPS i PCPR serdeczne życzenia, dziękując za serce, zaangażowanie w pracę,
życząc wielu sukcesów w realizacji wszystkich zamierzeń podkreślając, iż misja jaką realizują te dwie jednostki zasługuje na najwyższe uznanie.

            W tym szczególnym dniu Starosta – Piotr Wołowicz życzył wszystkim pracownikom dużo zdrowia oraz pomyślności w życiu osobistym, składając na
ręce dyrektora DPS i kierownika PCPR listy gratulacyjne, wyrażając uznanie za pracę dyrektorowi DPS, kierownikowi PCPR.

            W dalszej kolejności życzenia złożył Przewodniczący komisji zdrowia podkreślając, iż praca pracowników  DPS i PCPR – dla wielu osób
niepełnosprawnych z powiatu górowskiego jest jedynym wsparciem i pomocą w trudnych sytuacjach życiowych, ponieważ instytucje te wielu
niepełnosprawnym mieszkańcom powiatu górowskiego zastępują rodzinę.

            Do życzeń dołączyli się również dyrektor DPS i kierownik PCPR podkreślając, iz praca w tych instytucjach jest służbą drugiemu człowiekowi, posługą
wobec ludzi potrzebujących, cierpiących i niepełnosprawnych, to praca na rzecz ludzi, którzy z różnych względów zdrowotnych, losowych i życiowych nie
dają sobie rady w życiu. Wykonywanie tej pracy wymaga nie tylko wiedzy, ale przede wszystkim umiejętności zrozumienia drugiego człowieka.

 Starosta Górowski oraz Przewodniczący komisji zdrowia uhonorowali pracowników tych jednostek wręczając dyplomy z nagrodami.

            Dzień Pracownika Socjalnego jest okazją do podziękowań i docenienia osób, które w swojej pracy cechują się otwartością i wyrozumiałością na
potrzeby drugiego człowieka.

            Dzień Pracownika Socjalnego na stałe wpisał się w kalendarz ważnych świąt powiatowych.

 

 

„ Starajmy się tak postępować i tak żyć,

by nikomu w naszej ojczyźnie

 nie brakło dachu nad głową i chleba na stole,

 by nikt nie czuł się samotny, pozostawiony bez opieki ”

                                                                                                   Jan Paweł II

                         

 Z okazji święta narodowego jakim jest Dzień Pracownika 
Socjalnego – święto  pracowników służb społecznych, 

Kierownik PCPR w Górze składa serdeczne podziękowania i wyrazy uznania za wysiłek  
i zaangażowanie w wypełnianiu tak ważnej roli społecznej.

By każdy dzień pracy przynosił  poczucie zadowolenia i satysfakcji oraz był inspiracją do coraz lepszej pracy na rzecz osób potrzebujących 
i niepełnosprawnych.

Dla wszystkich pracowników PCPR oraz pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej życzę dużo szczęścia, radości i
wytrwałości zarówno w pracy zawodowej jak

 i w życiu osobistym. 

 

                                                                                              Kierownik PCPR
                                                                                               Bożena Merta
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